件名：新商品「カーボンファイバーボールペン“△□△”」のご案内

〇〇株式会社
〇〇様

平素より弊社文具製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
株式会社△△の□□でございます。

このたび弊社では、上位筆記具ラインの新製品として、
「カーボンファイバーボールペン △□△」を発売する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

本製品は、軽量かつ高耐久のカーボンファイバー素材を軸に使用し、書き心地の滑らかさと手疲れの軽減を両立したプレミアムモデルです。
本体重量は従来品より約25％軽く、長時間筆記でも安定したバランスを保てるよう設計しております。
また、新開発のインク配合により、細字でも濃く滑らかに発色する点が大きな特徴です。

ギフト需要を意識したパッケージデザインを採用しており、書店・専門店・高級文具売場でも展開いただきやすい仕様となっています。
従来の標準モデルと比較して価格帯を一段上げておりますため、付加価値商品の強化をお考えの店舗様にもご検討いただける内容です。

なお、実際にお試しいただけるよう、サンプル品を2本セットでご提供可能です。
ご希望の場合は、本メールへのご返信にてお知らせいただければ、速やかに発送手配をいたします。

まずは取り急ぎ、新商品のご案内を申し上げます。
今後とも弊社文具製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

--------
署名
--------